上海市市场监督管理局文件

沪市监广告〔2024〕347号

上海市市场监督管理局关于公布2024年

上海市数字广告业高质量发展创新案例

征集活动评选结果的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市广告协会，各有关单位：

为总结推广本市数字广告业高质量发展的创新做法，进一步强化科技创新、提升创意水平、推进产业集聚、促进国际交流、提升产业能级，以数字化转型打造新质生产力，推动上海广告业高质量发展，市市场监管局组织开展了2024年上海市数字广告业高质量发展创新案例征集活动。经各区市场监管局和市广告协会组织推荐，共收到申报案例200个，经两轮专家评审，现将评选结果公布如下。

一、上海市数字广告业高质量发展创新案例

1．《在亚洲机场重量级大屏前开启“星夜旅程”》（强化科技创新类）
申报单位：上海机场德高动量广告有限公司

2．《〈因AI向善〉系列公益广告》（强化科技创新类）
申报单位：上海广播电视台
3．《城之天空数字化资产AI智能生成引擎》（强化科技创新类）
申报单位：上海傲驰影效科技集团有限公司

4．《想象之外的赛道》（提升创意水平类）
申报单位：上海天与空广告有限公司

5．《虚拟制片影棚》（强化科技创新类）
申报单位：上海烧糖文化科技有限公司

6．《早上海》（提升创意水平类）
申报单位：上海奥美广告有限公司

7．《携手一带一路上的中国品牌讲好世界故事》（促进国际交流类）
申报单位：上海飞书深诺数字科技集团股份有限公司

8．《未来声音：AIGC技术如何重塑音频数字广告》（强化科技创新类）
申报单位：上海喜马拉雅科技有限公司

9．《大开眼界，折叠巨幕装置空降上海》（强化科技创新类）
申报单位：上海视初文化科技有限公司

10．《YOHA有哈ERP数字化项目协作管理智能SAAS系统》（提升产业能级类）
申报单位：上海唯宇华科技有限公司
二、上海市数字广告业高质量发展入围案例

1．《发力新质内容，拥抱数智浪潮｜中国移动咪咕打造5G＋亚运营销盛宴》（强化科技创新类）

申报单位：咪咕视讯科技有限公司

2．《网络直播营销监测平台》（强化科技创新类）

申报单位：百度（中国）有限公司

3．《人生重启时》（提升创意水平类）

申报单位：北京朗知网络传媒科技股份有限公司上海分公司

4．《微笑天使“长江江豚保护计划”——裸眼3D数字广告系列》（提升创意水平类）

申报单位：上海雨嘉信息科技有限公司

5．《上海自然博物馆数字建设——MR游戏》（提升产业能级类）

申报单位：上海拜伦文化传媒有限公司

6．《冰岛有个夏威夷》（促进国际交流类）

申报单位：方树文化传播（上海）有限公司

7．《狂人创意节》（提升创意水平类）

申报单位：上海不改禾高文化创意有限公司

8．《科技创新驱动，聚焦高质量发展》（强化科技创新类）

申报单位：上海新分众广告传播有限公司

9．《中广国际园区和上海国际广告节组委会联合设立城市数字广告会客厅项目》（推进产业集聚类）

申报单位：中广国际广告创意产业基地发展有限公司

10．《芒果广场数字广告产业集群服务平台》（推进产业集聚类）

申报单位：湘芒果文化投资有限公司

11．《数字广告内容设计制作——校企合作成功案例》（提升创意水平类）

申报单位：上海第二工业大学、汇聚商媒数字广告（上海）有限公司

12．《AI、3D视频广告技术》（强化科技创新类）

申报单位：上海咖菲信息科技有限公司

13．《以旅游营销为契机，促进海内外品牌国际交流》（促进国际交流类）

申报单位：上海腾创汇宇信息科技有限公司

14．《“广告展示厅”广告服务平台项目》（提升产业能级类）

申报单位：上海飞帆广告有限公司

15．《上海设计周WDCC海外展开幕影片》（强化科技创新类）

申报单位：上海科欧莫欧数字科技有限公司

16．《江西赣州信丰县万星元宇宙地球村》（提升产业能级类）

申报单位：上海拜伦文化传媒有限公司

17．《数字技术赋能产业新质生产力发展创新案例》（提升产业能级类）

申报单位：上海康桥数字科技有限公司

18．《AIGC贺岁视频〈游过千重浪〉》（推进产业集聚类）

申报单位：上海东方报业有限公司

19．《迷你TV广告》（促进国际交流类）

申报单位：先人掌信息科技（上海）有限公司

20．《元宇宙全息站》（推进产业集聚类）

申报单位：上海商狄网络科技有限公司

三、优秀组织单位

根据组织申报情况，静安区市场监管局、闵行区市场监管局、虹口区市场监管局、徐汇区市场监管局、普陀区市场监管局、浦东新区市场监管局为本次创新案例征集活动优秀组织单位。

希望入选创新案例和入围案例的单位再接再厉，进一步发挥好示范引领作用，勇于开拓、持续创新，积极推动上海广告业智能化、集约化、国际化发展。希望各有关单位向上述单位学习，继续以数字化转型为主攻方向，为推动上海数字广告业高质量发展、努力建设国际数字广告之都贡献力量。

上海市市场监督管理局

2024年7月22日

（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2024年7月23日印发

— 1 —

— 1 —